
О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 26 августа 2021 года № 1973-НПА 

«Об утверждении Порядка 

присуждения премии талантливой 

и одаренной молодежи 

за особые достижения в области  

образования, науки, культуры  

и общественной деятельности» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2020 года 

№ 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»,                                       

на основании решения Думы Уссурийского городского округа от 04 декабря 

2006 года № 522-НПА «О Положении о порядке организации                                             

и осуществлении мероприятий по работе с молодежью на территории 

Уссурийского городского округа», статьей 56 Устава Уссурийского 

городского округа, постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 23 декабря 2020 года № 2788-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий              

по работе с молодежью в Уссурийском городском округе»                                              

на 2021-2025 годы», в связи с корректировкой срока подачи 

образовательными организациями документов от кандидатов на соискание 

премии 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

15.08.2023 2599-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 26 августа 2021 года № 1973-НПА «Об утверждении Порядка 

присуждения премии талантливой и одаренной молодежи за особые 

достижения в области образования, науки, культуры и общественной 

деятельности» (далее – постановление) следующие изменения: 

в Порядке присуждения премии талантливой и одаренной молодежи                

за особые достижения в области образования, науки, культуры                                       

и общественной деятельности, утвержденном Постановлением: 

а) в пункте 7 раздела 2 слова «в срок с 05 сентября по 23 сентября 

текущего года» заменить словами «с 06 сентября, в течение тринадцати 

рабочих дней текущего года»; 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление                        

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

И.о главы Уссурийского городского округа                                   М.Р. Терчиев 

$docstamp$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


